



Stenungsunds Friidrott – Sammanfattning från årsmötet 2024

Nomineringar:

Årets Aktiv: Lova Gunnarsson

Lova har sedan många år varit aktiv i klubben. När hennes kropp för några år sedan inte klarade av den tuffa träningen, kämpade Lova på med att på ett framgångsrikt och uppskattat sätt träna klubbens yngre aktiva. Lova har under året kämpat sig tillbaka till egen träning och även gjort tävlingsdebut efter många års uppehåll. Lova du är en uppskattad ledare och aktiv Stenungsundare att se upp till.

Årets prestation: Marika Söderlund Larsson

Att vinna GM är stort, att vinna alla grenar man ställer upp i är en mega prestation. Årets prestation står Marika Söderlund Larsson för genom att vinna alla fyra grenar hon ställde upp i på GM Utomhus 2023. Vi är så stolta och imponerad över din prestation Marika.

Årets eldsjäl: Rebecka Söderlund

Rebecka är en ovärderlig resurs för klubben. Rebecka ansvarar för klubbens alla träningsgrupper, men det är ofta inte slut där, utan hon gör så mycket mer. Lokaler bokas, medlemslistor hanteras, avgifter skickas ut, tävlingsplanering upprättas och inköp planeras, vilket vi alla medlemmar har nytta av.

Klubben med styrelsen i spetsen värdesätter det jobb som Rebecka ideellt lägger ner i klubben. Tack för att du delar med dig av din erfarenhet, ditt driv och din kompetens.

Årets drivkraft: Magnus Bergstrand

Som ansvarig ledare för klubbens teknikgrupp ansvarar Magnus för stora delar av den träningsverksamhet som bedrivs riktad mot, genspecifik teknikträning, grundträning och tävlingsverksamhet. Teknikgruppens deltagare är på olika nivåer, i olika åldrar och har även olika ambition och utmaningar med sin träning. Magnus ger på ett uppmuntrande och tryggt sätt alla olika ambitionsnivåer möjlighet att rymmas i en och samma grupp. Magnus har styrkan att se de olika individer och dess potential. Magnus du är en uppskattad och viktig ledare för klubben och för våra aktiva.

Placering på Årsbästa-listan:

Presentkort för de som placerat sig på Topp-20 listan för utomhussäsongen 2023:

- Nicolina Sinclair (7,18,18)	1000 kr
- Oskar Haak (19)	500 kr
- Ida Widlund (18)	500 kr
- Andreas Carlsson (18)	500 kr

Nytt för året:

Höjning av juniortränarnas ersättning

Juniortränarnas löner höjs från och med 2024 enligt nedan:

- Junior utbildad: 100kr (2023 75 kr)
- Junior ej utbildad: 75kr (2023 50 kr)

Ny sponsor till klubben

I år kommer **Bilab i Kungälv** sponsra klubbens aktiva med tävlingsavgifter på 4 utvalda tävlingar, se mailutskick. Dessutom sponsrar klubben med tävlingsavgifter för 3 tävlingar.

Ny styrelsemedlem

Vi välkomnar Emma Magnusson in i styrelsen som ledamot.

Hälsningar/ Styrelsen